See Gev.

Heest
Rn e
: CAP 21053 - %le‘LOC.
CITTA’ DI CASTELLANZA FEL. 0331526111
- PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

RN
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA

N. _ 1026 REG. DETERMINE oata 12 DICG
OGGETTO : ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE - NOVEMBRE 2017.

SETTORE N. 06: POLIZIA LOCALE

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 30000340 ACCERTAMENTO: %& DEL BILANCIO 2017/2019
CAPITOLO: 30000360 ACCERTAMENTO: Q\S DEL BILANCIO 2017/2019

A e

_ ~
Azl 2l : : : o , -~
Data Il Responsabile del Procedimento Fitma F.to Marco Gorrasi :

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARIT E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data F.to Dr.Francesco Nicdstro

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilas‘cia patete favorevole m ordine alla regolasita contabile;
[] Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria;
O -Vista la disponibilita di pagamento;
[[]- Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziasia;

3

I RESPONSABP K DEL SETJ;@ ECONOMIG@ FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagattl Gt e

Castellanza, ? Vi E{"ﬁ‘j

L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



chirivi
Typewriter
F.to Marco Gorrasi

chirivi
Typewriter
F.to Dr.Francesco Nicastro

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE POLIZIA LOCALE

11, 5OTTOSCRITTO DR, FRANCESCO INICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

066ETTO: ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE - NOVEMBRE 2017

PREMESSQO CHE:

e tra i compiti istituzionali di questo Settore tentra il Servizio di Polizia Stradale e quindi gli accertamentl
relativi alle violazioni amministrative al Codice della Strada e a quelle relative alla L. 689/91;

e occotre prevedere I'accertamento delle succitate violazioni relativamente al mese di NOVEMBRE
2017,

RICHIAMATA 1a deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG
definitivo ANNO 2017 — parte finanziaria;

VISTT: - Part. 107 {(funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267 /2000,

- Tart. 22 (competenze dei tesponsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento
generale deghi uffici e dei servizi;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Vart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il vigente Codice della Strada e la Legge n. 689 /81 e s.m.i;

ATTESO che si stima di accertare per il pedodo NOVEMBRE 2017 le somme provenienti dalle sanzioni
amministrative Csd pariad € 21.063,48;

DATO ATTO che relativamente a ottobre 2017 non vi sono violazioni amministrative al Codice della Strada
archiviate e annullate;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 30000340, 30000360 del Bilancio Esercizio 2017;
DETERMINA

1. di accertare Pentrata complessiva stimata di €. 21.063,48 relativa al periodo NOVEMBRE 2017 per

sanzioni CdS, suddivisa come segue:

TITOLO ESERCIZIO D! ESIGIBILITA'

CAUSALE IMPORTO | CAPITOLO TIPOLOGIA | CONTO {V livello succ
CATEGORIA | piano dei conti) CP/FPY | 2017 | 2018 | 2013 | essivi

Sanzioni CDS -

famiglie € 15.268,45 30000340 3.02.0200 E 3.03202.01.001 cP X
Sanzioni CDS

imprese £ 5.795,03 30000360 3.02.0300 E. 3.02.02.01.004 CP X
Sanzioni

nei confront dei debitori:

DEBITORI ESIGIBILITA CODICE FISCALE PARTITAIVA IMPORTO

DIVERSI 2017 €.21.063,48

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazion del
Settore Affari Generali.



[[ SETTORE AFFARI GENERALI

Z

~ ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

12 Dic, 2007

ALN. 1026 INDATA

.....

F. to Dr ssa I\/I Beatrlce Colomba

I

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

3

'\ Ay n W gl .
Castellanza, li DE L ¢‘A‘J f; NE @‘ E&éﬁ ﬁ{eg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi dell’art. 124 del D, Lgs n. 56} /2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra ﬁno
U L} LI i J

al giorno

IL MESSO COMUNALE -
F.te-Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




